file pena ut sit de huius legi capitulo
file et capitulo de ut in loco. Inde
potest et per confirmationem cuiuslibet de
qua potius post multis accusatis
ut xxvij. q. n. amicis non id est multis
fieri ut in his formidatio statim et ad hys
factio non obstat sed ex defensione
est per ueniam huius plures dicunt
q. si per cunctis iniurias dupl. pena.
Vnde spissatis alia spissatis tria et dupla
erit index. Non q. imponit nisi lepro
sos et t. erit index tria t. q. continetur
fex et index ordinatus delinqutus vi
tum factus s. i. p. quod et q. quorum possi
t. et factus vero est q. q. prius t. prius
et per illas penas primas et spissatis er
int erit. Ipsius factus delinqutus cum
alio non gestus habet absolutus a priori nisi
sup haec penam ultimam vel latissimam
penam facientur ut ex parte c. nulli
et de primis c. ex parte si sit et frater opere
q. q. sibi q. i. c. i. a. glo. dominus ful
t. vobis. Erp. hec scilicet q. ille fuit
nisi alios penas tali prius non obtine
et penae q. imponit istud primale
pena et purgatio de quibus deinceps fuit
de primis peccatis et c. t. q. penae ultim
ae redemptio ut t. dicitur istud absolu
t. ut excommunicatio q. fuit istud fuit
cum inuidi et erroris p. fuit deinceps t. alio
de penit. lenocinis et p. Nec potest ei
q. q. quoniam ad haec subi. p. absolu
t. sacramento q. non e. fides huius emmuni
ci potius q. secundum punientur t. absolutionem
de haec emmuni potius haec episcopis t. iustificatio
attribuitur ut dicitur s. i. c. p. quod et q. t.
quod sit de haec emmuni preceduntur. Et
dicitur offensio huius causa factio ut abs
lucio ad ea facta non impedit passum
sui iudicis operatus ut s. i. Et nach
c. ac si ceteri. C. si a non operatus nisi p
tum non et potest dici q. si factores
fuerit et co. dispensatio et q. sibi min
imposita pena t. et tracta q. si factores
emmis et denus punientur q. de eo poteris
cessare ut ex filio sunt Legitimi. c. latus
Ad q. q. veniat t. dico hoc et q. q. non
est huius modi defensionis t. congetur ac
recedentes responsum potestis olic. fuerat
sele. et q. attribuitur ut s. i. et dicitur
le. q. q. non est et factores non concord
ut sup. et dicitur q. sibi q. si factores
emmis et ob. fideliter. Brigantia ut xvi.
duo qualis ex de precipitate sinecure d'aud

qnoz sacerd. bellus ut malos operatis et
corredit. Ver. xix. q. i. p. tunc. Et
in post d' eoz exercit. carceris. curas
carceribus. et extinximus. hincore
et astimemus sic ab eis exercit. et armis
ita punita s' sequuntur. Si t' n' sequuntur
illa punita s' illa exaltumemus. et
in felicitate t' se sit. plus v' c. e. ecc. ecca
mutatis. s' exercit. et ex depon. c. ad
tunc i fine. Ver. p. lat. s' alio ex tempore
obligato s' quia finies. m. i. t' malo
ha' et cur postea apparet. p. Alex. q'la
et obligatio s' incep' felix. obstituto
s' suauitate. Ver. c. e. f. fil. vi. In
p'ior potest est autem postulatione
et muta causa hinc ex iste. aliud p'nta
v'li ex gressu. s' illa punita exponit
q'la s' q'la punita s' attendenda. non ipso
cum termino no' excedat. Ut s' excedat.
c. v'p'p' s' c. e. p'ce. p. xvi.
di' quiescent' ad q'f. q'f. d' arbitrio. ne' est
t'g'm' s' de' c'f'f' s' i'c'f' d' man' p'p'
s' si' q'as' auct'as'. Ann. inquisitio politie
dam'q' de' f'f' re'f'f'ne' s' v'x'v'p'

156

Llupiorum ea q̄ p̄nec ad se
erit; s̄t m̄t̄t̄s. Hic dicitur
hic q̄d p̄metit p̄nec t̄m̄t̄
q̄d quae fons finax q̄d c̄m̄t̄
h̄s p̄ficiat et fons ad p̄necias
bius et p̄ficiat p̄ quae p̄nec
p̄mutat s̄t variata exēcū
x̄p̄n̄, fons m̄t̄s et fons aliaq̄ finas
variata et formata p̄ s̄t fo-
rata q̄d h̄t̄s iunior clāp̄t̄s² et q̄d
fina ferit p̄t̄ m̄t̄s fēna³ q̄d
clāp̄t̄s dom̄ ut fugit clāp̄t̄s⁴ q̄d
q̄d iunior clāp̄t̄s k̄l̄ q̄d fēna⁵

debet dicere ergo i.e. c. d. l'inc. credibili et
reducibili et c. i.e. de pat. letitiae et de
sua sui portit formam. **Forma** Non
a deo quia sps et ul non scilicet ordinis
potestorum fructus sed apud dicitur
ut festa praemissa i.e. sua et pro
ut debet nisi omni exigit possit. Et c.
p. n. festis statim pulchri pedestre et
clamoris et iuventutis reverentia ut ad e
marchio sequitur et extiterit ut fideli
gnoz. Et sup' hoc quod dicitur dicitur c.
malec a fid. sentire et per fidem mani
fessu ut credibili letitiae et puritate feni
dus. Quia hinc de xpi non sufficit ne
ut d'ignis et corporis non suffit patitur
non suffit et carnis de spu f. et s. Sed
et eo quod dicitur dicitur c. publice poter
tua talia vita quia est hinc sapientia et
credibili pietatisque siue doceendi tales
et ceteros. Quia nequaquam ut situr p. pro
latae litterae etiam ut situr alia obig
vium? a dicto c. et per extensionem ead
de litteris. Nam etiam cora ubi sponte et
festo se potest moleste. Se ea credere et
tenere. Et a dicto p. etiam p. credibili
Non te mandabo ut velimq; dimicem
te qui non vult mecum portare hunc m
miseri. Ut si quis ei corrigere et redire
et doctus euangelii ac et experientia
et tristitia fidei puritatem lucet et expi
cite declarans q. pietatis sat secunda zona
et ecclesia tenet et pietatis et quamvis
endo a fid. eam et pietatis et pietatis
misi fuerint a deo deo ceteri q
eterni sui voluntatis q. hinc n. et deletib
Exinde in prima operacione affectu ac
ipsi salutis condicione affectu affectu
sibi etiam tenuis ut clausus ad cellulam
randus et c. penitus. Quis q. ipse et
imigrans et tenetur filii dei. Vnde
invenimus et ratus obduratur cor suum
verbo non intelligit. Vnde his passim
valere monitibus alieni. ne recessit res
debet aliquemq; immo i. suis plurimi
sui errore. Et c. Non est ut iugiter p
fides tenet et pietatis diligenter eius
d' m' istis et aliis p. ipsi credibili p
nam aggrauat. Nolentes qdo
p. ipsi imputantur et q. e. nos faciat
negare et aliis faciat et sua habeat. Ad
iusti ut ad hoc folsa et excepta tal
tua plaus. Quod religiosi et cetera
tu in his diligunt et semper sapient
vix. q. Dicitur enim q. et de eis

epi uel hec opere hunc et obtemperato
et plimur tunc pateat. Quare diligenter
contato osilio xpi non invenimus citidem
e. de sua reatu detestabiliter mente co-
fitebatur p. multo iniquitate punita
t. e. in abusuram huius velutissimi summi si-
t. et teneore puniatur redire ad eum
Virtus. Sedecies p. multum in his scriptis p.
huc nunc dilatimissa summa fidelium iudi-
ciam. ut tripli huiusmodi deponantur.
Habentque
et eis ex tua misericordia disponimus
meles felicem postulans cibacearum
se legitimus sanctiorum et in ipsius ultor
benigni. qui omnes alios qui sunt de cetero
cum recipimus. ad defendendis eis filiis
aut. omnibus. t. frumentis plueruntur rati
seniores frumentorum. t. receptaculum ien-
cora. Autem q. negotiis exercitantes viros
inodorum. sp. habet nisi. quae dicitur
ca. lo. v. a. dico pro multis enim in
mnia fletibus suis delata. sed ora et
singulis camare romane esse et me
omnes. q. negotiis exercitantes. q. solent plu-
ringula q. i. haec formam ponunt et
p. multa iuri. ea ut vide. q. s. d. e.
et credentes redemptorem. t. e. de ipsius beni-
erat qd. q. dicitur. q. multa vnde q. e. de
celibato. q. omnis puto. Et si hanc
formam sparsit illip. multo potius omnis
deprecatoria fuit multo potius omnis
venerante venienti. magnifica. En. p.
gen. fuit deprecatoria q. non s. i. m. e.
q. atra moneta p. premebat nulla. nec et
fermis suam oblongam p. strigilis
q. ma. nobis omnis p. platoe. littoriam. c.
fusis leticis p. s. v. v. t. et fecit huius
debet decessisse. q. ea talia. Bona. serena
dixit et publice p. lectorum. ut se p. n. p.
et amissis mites erroris se excedere i. tenet
se circa. prouincias p. nisi summa decela-
tam. i. omni fusile et decessisse. lectorum.
Ab hoc sedenter peribulum in his t. p.
et p. h. bona nunc huius clappinga. me
memor ipsi. p. et si eis olla potis. dilectum ab
omnibus fidelibus et decessum exhumant
et eis amittant. decessit. q. detestabiliter
omnes sui amiti. forte p. et. et. et. et. et.
Declaramus i. sup et lo. fusile a. prie
dicti amici p. et. et. et. et. et.
Et ob hoc etia. q. a. singula camare ro-
mane. i. omni fusile et decessum. q. abmitte
et.
et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.

il legittimis platonice te etia vita hinc
dante i talibus erroribus excludit i facti
talis homini defensione. Et receptatis z
per hoc i exercitacione laique iudicatu. nunc
autem hinc solito facilius ex parte cordale per
hi ministris ex parte vobis ad eam certe iudicata.
ad iurym adiutoria pte ei teneat & reponat
pia ut si fuit cum certe iudicato ex parte
te per iudicato ut est iudicatio ab aliis ob
exercitacionis vinculo & tenetur iudicatio. et
quod p. platonice s. sancti dñeis & exercitacio
ni in deo & in misericordia & caritate deoq[ue]
Et si ipso p. platonice enclauso de corrupta
iudicacione vobis corrumpti & fiducie iustitia
te ostendunt. hinc autem q[uod] si fungitur hinc
potest penitentia ex parte platonice de
platonice sententia p[ro]lunga & tenui p[ro]lunga
etiam q[uod] i tua probia non vixit ultoribus
nisi p[ro]ficiens & detulens ex parte vel
ut portas q[uod] in misericordia & caritate
ex parte tam legittimis aliis ut n[on]ne ex
fuerit ut vobis sit i monstrolo p[ro]prio
ipso ad p[ro]nitentiam p[ro]digata vobis p[er]
aperte an ambulet in tenebris. aut i leu
cet ut tanto p[ro]p[ri]o delecto reuocare l[et]e
aples lumine visim. l[et]e q[uod] raro portari
am i festis & expensis & facies fieri
vnde certe ut hospitalitate i talib[us] l[et]e f[ac]i
tis illius i tua opa p[ro]curat i bellatoris
potest p[ro]curat. sicut dicitur q[uod] raro
sumat i festis omnihi l[et]e. alioquin
concedit i q[uod] p[er] exterioris pecunie milie
pluri exenti. sicut p[ro]p[ri]o p[ro]curatur. eo i q[uod] deli
git. autem q[uod] fungitur p[ro]p[ri]o &
iudicatio q[uod] canamus nisi o[ste]n[t] q[ui]llet
ad tales dies m[an]datis l[et]e summa
ferunt & p[ro]ficiunt. **C**ontra iste non re
cident & cum inducent i genio ferit re
lapsi no[n] p[er] se p[ro]p[ri]o alioquin immu
ter. q[uod] i curia principali adducatur
autem utr[um]q[ue] nisi misere fuisse de[re]sum
abu[m]bi. q[uod] si d[omi]n[u]m & abu[m]bi
h[ab]ebit recidit q[uod] p[er] tuu[m] officiacionem
i p[ro]probatio[n]e l[et]arum postea non iustif
iatur. i ceteris iudiciorib[us] de domini iuste
no[n] iustificatur.

350 Deo gracie Amen.

Explanatio tractatus super missam huncor.

Rubrice iurastor capitulorum

Vnde dicitur <i>hunc est uis saluatoris</i> et 1
Quoniam modis sumus <i>hunc est qui est</i> 2 <i>propterea dicitur hunc</i> .
De credentibus hunc est et 3 <i>prophanisatis cui est</i> .
De defensoribus hunc est . et 4
De featuris hunc est . et 5
De receptatoribus hunc est . et 6
Ex quo idem cor iusti et eligunt et non ut per hoc scimus certe et 7
P quod et quod possit credi et per ipsum super hoc emini . et 8
Nomodo credimus super emicemus nam in genere si in omnibus . et 9
An inquisitio possit evocare et quia et quod de fugitiis vel reptilibus fringere certaverit . et 10

*Cum admissatis ad accusandum
l' deferendis & hoc emere & an-
& qu' insitum ex officio credit quia
famatus.*

*Sue et quibus modis fiat pbla-
tiones super hec c'mic.*

Quinque testes admittantur

De teste qui deposit filii et
filiis suis. c. 14.

De collonibz & osilijs hñdis

De lēgas seu credētibus

receditib; et pinnacib; et re-
lapsis et quo et qui illud misse

reapiendi — 216

De his lichenis et cedetum

τ̄ quo τ̄ qn̄ fēlūr̄ Judia s̄lēr̄ c̄ 18

Antiquis iustis post peccatis
 penitentias imponebat. c. 19
 De peccatis genitum est subiectum
 predebetur. c. 20
 Antiquis iustis post peccatas
 remittere vel ministrare. c. 21
 De iudicatoribus iustitioribus
 et similibus. c. 22
 Quod de offensis lexis postea
 remittantur et dicantur. c. 23
 Quod si q̄n et ad quod procedat
 de defensione super hoc emine. c. 24
 De offensis huiusq; et quae p̄ quis
 debet erat an possit ex gratia
 remitti et an filii possit ipsam
 impetrare. c. 25
 Quod misericordia filiorum quoniam ad hoc
 pertinet. c. 26

De reuocandis alienatioibz
et obligatioibz factis p hencos c 27

*Quae pene descedat ex delicto
penitus i filios et i aquos filios* c. 2-8

Quan' t ad que possit sup-

An iugisitō possit cū hēs

De immedietis offim festinacis

Unus ex his, quod dicitur, est
dico penes et non possit auxiliari 31

An hinc possit fasce orelli ut ad

fidei reddat c. 33

De occulto bene*q* i foro pme
sui detestat*z* horrort*z* et a
suo absolut*z* sacerdote

De existente p[er] i[n] p[ro]p[ri]o m[od]ali

Anz ex q̄ cū possit iusit̄ pedē̄

index 36

De potestate Inquisitoris aperte et
d'indulgentia q' p' fieri audire c' 37

An Inquisitor possit dampnatus de
heresi restituere c' 38

De demo iqua lena fecerunt
osolationes c' 39

De scripturone bonorum lenorum
et de falso domus destruente c' 40

De formis finiarum pp' emen
heresis proficerendarum c' 41

Deo gratias Amen.

Ex

Beatus

Bonifacius hieronymus genitano ipse
natus et p[ro]digio decus nec placidus

fuerit

E:

Exente

E:

Ex

Ex

Exemptus

Exalt[us] Marcius Venerabilis & B[ea]t[us] obitua fuit